Воден от горното и на основание чл.221, ал.2 от АПК, Върховният административен съд, състав на Осмо отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 61/12.01.2022 г., постановено по адм. дело № 621/2020 г. по описа на Административен съд – Русе.	
	ОСЪЖДА Агенция „Митници“ да заплати на „Арис Дистрибюшън“ ЕООД, [ЕИК], гр. Русе, [улица], сумата от 9 500 (девет хиляди и петстотин) лева, разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА